3

Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09. 2010 г.     № 25
г. Остров
 Об упорядочении адреса
 месторасположения объектов
 недвижимости Островского РАЙПО
Руководствуясь п.21 части 1  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в  целях упорядочения ведения адресного хозяйства  в городском поселении «Остров», основываясь на выводах комиссии Администрации городского поселения «Остров от 10 сентября  2010 года,  Администрация городского поселения «Остров» постановляет:
1.  Месторасположением объектов недвижимости (инвентарный номер – ранее присвоенный учётный номер -2186), принадлежащих Островскому РАЙПО:
 магазин (бывший магазин «Стройматериалы») - одноэтажное здание,  общая площадь
            132,4 кв.м.;
 склад - одноэтажное здание, общая площадь 661 кв.м.;
 склад - одноэтажное здание, общая площадь 79,7 кв.м.,

 находящихся, на земельном участке (кадастровый номер 60:13::13 12 01:0002), считать адрес: Псковская область, г.Остров, ул.Освобождения, дом 121.
2.Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и организаций.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.Обнародовать настоящее постановление на доске информации городского поселения «Остров» в день его  подписания Главой Администрации.
Глава Администрации

городского поселения «Остров»                                                                   И.Н.Кравченко